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VRIJEME INDIVIDUALNIH RAZGOVORA U ŠKOLSKOJ GODINI 2021./2022. 

 

 Poštovani roditelji, 

donosimo vam termine individualnih razgovora s učiteljima u školskoj godini 2021./2022. Svaki učitelj ima termin individualnog razgovora 

prijepodne te jednom mjesečno u popodnevnom terminu (svi u isto vrijeme) i to je PRVI UTORAK U MJESECU od 17.00 do 18.00.  

Molimo da na vrijeme kontaktirate učitelja/icu na e-mail adresu  kako biste dogovorili osobni susret u terminu predviđenih 

individualnih razgovora. Također, molimo vas da se pridržavate dogovora, na vrijeme javite opravdane promjene te da se poštuje vrijeme unutar 

kojeg učitelji mogu održati razgovor (npr. da razumijemo i poštujemo ukoliko učitelj mora dalje na nastavu; u popodnevnom terminu će se 

dogovoreni termini nastojati poštivati od 17.00 do 18.00 sati i svakako prethodno biti dogovoreni s konkretnim učiteljem). 

  

  

5.a razrednica 

+ 

PRIRODA, KEMIJA, 

BIOLOGIJA 

 

Ines Bušnja Sorić UTORAK 

11.00-11.45 

ines.busnja@skole.hr 

5.b razrednica 

+ 

INFORMATIKA  

 

Slađana Benkus PONEDJELJAK 

11.00-11.45 

sladana.benkus@skole.hr 

6.a razrednik  

+  

ENGLESKI JEZIK      

6. raz. 

 

 

Matija Mlakar UTORAK 

9.55-10.40 

matija.mlakar@skole.hr 
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7. a razrednik  

+  

GLAZBENA KULTURA  

 

Višeslav Jaklin ČETVRTAK 

9.55-10.40 

viseslav.jaklin@skole.hr 

8.a razrednik  

+  

HRVATSKI JEZIK  

 

Ivan Telebar ČETVRTAK 

9.55-10.40 

ivan.telebar@skole.hr 

LIKOVNA KULTURA 

 

Ljiljana Belavić Kliček  

 

UTORAK 

11.50-12.35 

 

ljiljana.belavic-klicek@skole.hr 

MATEMATIKA 

 

Krunoslav Habunek UTORAK 

11.50-12.35 
krunoslav.habunek@skole.hr 

TEHNIČKA KULTURA 

 

Željka Vugrinec 

 

PONEDJELJAK 

11.50-12.35 

 

zeljka.vugrinec@skole.hr 

TJELESNA I 

ZDRAVSTVENA 

KULTURA 

 

Tomislav Biškup 

 

ČETVRTAK  

11.50-12.35 

tomislav.biskup@skole.hr 

ENGLESKI JEZIK      

5.a, 5.b, 7. i 8.raz. 

Monika Telebar PONEDJELJAK 

9.55-10.40 

 

monika.telebar@skole.hr 

NJEMAČKI JEZIK 

 

Josip Rogulja PONEDJELJAK 

12.40-13.25 

josip.rogulja@skole.hr 

VJERONAUK 

 

s. Damjana Mihaela Barbarić 

 

*prema dogovoru mihaela.barbaric@skole.hr 

GEOGRAFIJA 

 

Josip Kruljac 

 

SRIJEDA 

9.55-10.40 
josip.kruljac@skole.hr 

POVIJEST 

 

 

Milena Bolčević SRIJEDA 

9.55-10.40 

 

FIZIKA 

 

Ivan Kalić ČETVRTAK 

*prema dogovoru 

 

ivan.kalic@skole.hr 

INFORMATIKA 

3.a 

 

 

 

Ondina Strahonja Novak *prema dogovoru ondina.strahonja@skole.hr 

mailto:krunoslav.habunek@skole.hr
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STRUČNA SURADNICA 

SOCIJALNA 

PEDAGOGINJA 

Viktorija Erjavec *prema individualnom dogovoru s roditeljima 

unutar radnog vremena 

viktorija.erjavec@skole.hr  

 

 


